
未成年宿泊の親権者同意書 
 

 

このたびは、当ホテルに宿泊のご予約を賜り、誠にありがとうございます。 

 

未成年のお客さまのご宿泊には、当ホテルの規定上、親権者の同意が必要です。 

予約内容をご確認いただき、下記に署名・捺印の上、ご到着前までに当ホテル宛にメール添付・

FAX または、郵送にて送付くださいますようお願い申し上げます。 

 

★未成年のお客さま 1 名につき 1 枚、それぞれの親権者の同意書をご提出ください。 

★同意書をご提示いただけない場合、ご宿泊をお断りする場合があります。 

★ご記入いただいた個人情報は確認のためにのみ使用し、それ以外の目的には使用しません。 

 

INOVA 金沢駅前ホテル suite 

 

 

下記にご記入をお願いいたします。 

 

 

私が下記宿泊者の宿泊にあたり、親権者として宿泊の内容を了承し、宿泊を承諾いたします。

下記宿泊者が守るべき諸規則に従わないことによる事象や過失、自らの健康状態により何らか

の被害を受けたとしても、ホテルとその関係者に対し、なんら責任を問いません。 

 また、ホテルが下記宿泊者の保護監督に必要な措置を取らざるを得ない場合に生じた費用お

よび、下記宿泊者の行為によりホテルまたは第三者に与えた損害については、私が賠償の責を

負うことを誓約いたします。 

 

宿泊日       年  月  日 ～     年  月  日 

宿泊者氏名                   年齢（    歳） 

宿泊申込代表者氏名  

親権者氏名               ㊞   続柄（     ） 

親権者住所 〒     － 

 

 

親権者電話番号        －        － 

 

お問い合わせ・返信先：イノーヴァ INOVA 金沢駅前ホテル suite 

〒920-0036 石川県金沢市元菊町 25-3 

TEL：076-223-3133 FAX：076-223-3633 E-Mail：info@kanazawahotel.jp 


